[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2013

                                  №32-п
пгт. Пойковский
 Об определении
гарантирующей организации и
установлении зоны ее деятельности.

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», а так же соответствии с Уставом:
1. Наделить статусом гарантирующей организации, которая осуществляет холодное водоснабжение и (или) водоотведение и эксплуатирующая водопроводные и (или) канализационные сети Пойковское муниципальное унитарное предприятие «Управление Тепловодоснабжения».
2. Зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования городского поселения Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Пойковский в сети Интернет и официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».

5.   Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава городского поселения

А.Н.Виноградов